
DBB-532-45/20 

POSTANOWIENIE Nr 28/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I  

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 w sprawie podziału Gminy Goczałkowice-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Goczałkowice-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustala się 

ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój, Wojewodzie 

Śląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Goczałkowice-

Zdrój. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier  



Załącznik 

do postanowienia Nr 28/2020 

Komisarza Wyborczego w 

Bielsku-Białej I 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

Podział Gminy Goczałkowice-Zdrój na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Borowinowa, Parkowa, Stawowa, 

Uzdrowiskowa (za wyjątkiem nr 

2), Wiosenna, Zielona, Brzozowa, 

Spokojna, Graniczna, Jesienna, 

Róż, Źródlana, Dębowa, 

Kryniczanka, Letnia, Rolna, 

Solankowa, Sołecka, 

Staropolanka. 

Gminny Ośrodek Kultury (budynek 

Górnik), ul. Uzdrowiskowa 61, 43-230 

Goczałkowice-Zdrój 

2 

Handlowa, Kolejowa, Lipowa, 

Robotnicza, Warzywna, 

Uzdrowiskowa nr 2, Zimowa nr 1 

- 29, Główna nr 2 - 50 parzyste, 

Główna nr 1 - 31C nieparzyste, 

Górna, Poprzeczna, Szkolna nr 2 - 

50 parzyste, Szkolna nr 1 - 51 

nieparzyste, Św. Jerzego, Boczna, 

Krótka, Józefa Krzyżanowskiego. 

Przedszkole Nr 1, ul. Szkolna 15, 43-230 

Goczałkowice-Zdrój 

3 

Bolesława Prusa, Mikołaja 

Kopernika, Stefana Żeromskiego, 

Darwina, Wisławy Szymborskiej, 

Melioracyjna, Powstańców 

Śląskich nr 1 - 24, Rzemieślnicza, 

Juliana Tuwima, Wita Stwosza, 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Powstańców 

Śląskich 3, 43-230 Goczałkowice-Zdrój 



PCK, Wiślna, Wojciecha 

Korfantego. 

4 

Szkolna nr 52 - 150 parzyste, 

Szkolna nr 53A - 177 nieparzyste, 

Bór I, Bór II, Polna, Południowa, 

Powstańców Śląskich nr 25 - 44, 

Główna nr 33 - 111 nieparzyste, 

Główna nr 52 - 136 parzyste, Św. 

Anny, Siedlecka, Zimowa nr 30 - 

50B. 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Powstańców 

Śląskich 3, 43-230 Goczałkowice-Zdrój 

5 

Aleja I, Aleja II, Azaliowa, 

Berberysowa, Grzebłowiec, 

Jeziorna, Wypoczynkowa, 

Ignacego Łukasiewicza numery 

parzyste od nr 30 

Budynek Administracji Zakładu 

Produkcji Wody, ul. Jeziorna 5, 43-230 

Goczałkowice-Zdrój 

 


